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Mebel mobilny

Przedmiotem wzoru użytkowego jest mebel mobilny, tworzący segmenty

meblowe przystosowane do siedzenia, ustawiania i przechowywania.

Znana jest meblowa skrzynia typu sześcianu z otwieranym zawiasowo

wiekiem.

Niedogodnością znanego rozwiązania jest jego jednorodne zastosowanie jako

pojemnika i siedziska.

Znana jest szafka nocna typu sześcianu z otwieranymi zawiasowo

drzwiczkami i górną ścianką ze szkła służącą do stawiania przedmiotów.

W spodniej części znanej szafki zainstalowane są kółka.

Niedogodnością znanego rozwiązania jest jej szkieletowa konstrukcja i duża

przesuwność przy niewielkim obciążeniu.

Istota wzoru użytkowego polega na tym, że wszystkie ściany sześcianu od

strony wewnętrznej są połączone ze sobą na ucios, przy czym ściany do

ustawiania i ściany do siadania są przeciwległe, zaś ściana do przechowywania

jest wysuwana ,a ściana do zestawiania stanowi jednolitą nierozłączną

powierzchnię. Na krawędziach ściany do ustawiania są nierozłącznie

przymocowane narożne kątowniki z łącznikowymi wypustami, a na powierzchni

ściany centralnie umiejscowione jest wgłębienie. Na ścianie do siadania są
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przymocowane nierozłącznie dwa równoległe elementy łączące zakończone

obustronnie łącznikowymi wypustami, a na powierzchni ściany jest centralnie

umiejscowione wpuszczenie. Ściana do przechowywania posiada szufladę o

zewnętrznych wymiarach odpowiadających wewnętrznym wymiarom

sześcianu, przy czym od strony wewnętrznej posiada ucios o kącie 45 stopni i ma

otwór do jej otwierania. Łącznikowe wypusty posiadają nacięcia o równych

wymiarach poziomych L i pionowych H.

Poprzez łączniki wypustowe sześcian jest łączony w poziome i pionowe kolumny

stanowiące wielokrotność bryły w zadanych konfiguracjach.

Zaletą rozwiązania jest stabilna, prosta i rozłączna konstrukcja

technologiczna.

Przedmiot wzoru użytkowego jest uwidoczniony na załączonych

rysunkach, gdzie

fig. 1 przedstawia mebel w widoku z boku,

fig. 2 przedstawia szufladę w widoku z boku,

fig. 3 przedstawia nierozłączne łącznikowe wypusty w widoku z boku.

Jednostkowy mebel mobilny w kształcie sześcianu ma ścianę do zestawiania

5,która stanowi jednolitą podstawę konstrukcji i jest połączona z dwiema ścianami

do ustawiania 2 i dwiema ścianami do siadania 3 umiejscowionymi przeciwległe

do siebie. Krawędzie wszystkich ścian zakończone są uciosem 1 pod kątem 45

stopni. Wszystkie krawędzie ścian są połączone nierozłącznie, korzystnie klejem

na powierzchniach skośnych. Szóstą ścianę 4 stanowi ruchoma szuflada H z

otworem 12 do jej wysuwania. Szuflada V\_ jest umiejscawiana w zadanej ścianie

sześcianu niezależnie od boku na którym jest on stabilnie usytuowany w
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zależności od konfiguracji i jej przeznaczenia.

Ściana do ustawiania 2 posiada centralnie umiejscowione wgłębienie 8

wypełnione tworzywem, korzystnie szkłem umożliwiającym ustawianie

przedmiotów. Narożne kątowniki 6 są usytuowane na rogach ściany 2r

posiadają łącznikowe wypusty 7_służące do rozłącznego zestawiania ze sobą

powierzchni następnego identycznego sześcianu.

Ściana do siadania 3 posiada centralnie usytuowane wpuszczenie 10 równe

wymiarowi wgłębienia 8 umożliwiające umieszczenie wewnątrz tapicerowanego

materiału, korzystnie poduszki do siedzenia. Na dwóch przeciwległych bokach

ściany do siadania 3 są nierozłącznie usytuowane elementy łączące 9, które

docelowo są łączone z narożnymi kątownikami 6. Elementy łączące 9 posiadają

łącznikowe wypusty 7 o tym samym wymiarze poziomym L i pionowym H co

narożniki kątowe 6.

Ściana do zestawienia 5 umożliwia zestawienie z identyczną ściana następnego

sześcianu zapewniając większą powierzchnię do zestawienia lub siedzenia.

Mebel mobilny jest stosowany jako stół, krzesło, ława, szafa, półki, pojemnik na

różne przedmioty tworząc ciąg zaprojektowanej meblościanki.
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Zastrzeżenia ochronne

Mebel mobilny o kształcie sześcianu, znamienny tym, że ma wszystkie ściany od

strony wewnętrznej połączone ze sobą na ucios /I/, przy czym ściany do ustawiania

12/ i ściany do siadania /3/ są przeciwległe ,ściana do przechowywania 14/ jest

wysuwana, a ściana do zestawienia 15/ stanowi jednolitą nierozłączną powierzchnię.

2. Mebel według zastrz.1, znamienny tym, że na ścianie do ustawiania 12/ na

krawędziach nierozłącznie są przymocowane narożne kątowniki /6/z łącznikowymi

wypustami /7/,a na powierzchni ściany centralnie jest usytuowane wgłębienie 18/.

3.Mebel według zastrz.1.znamienny tym, że na ścianie do siadania 121 są

przymocowane nierozłącznie dwa równoległe elementy łączące 79/ zakończone

obustronnie łącznikowymi wypustami /7/,a na powierzchni ściany centralnie jest

usytuowane wpuszczenie /Vd/.

4.Mebel według zastrz.1 .znamienny tym, że ściana do przechowywania 141 posiada

szufladę IW o zewnętrznych wymiarach odpowiadających wewnętrznym wymiarom

sześcianu, przy czym od strony wewnętrznej posiada ucios IV o kącie 45 stopni i ma

otwór /12/.

5.Mebel według zastrz.1 .znamienny tym, że łącznikowe wypusty IJJ posiadają nacięcia

/13/ o równych wymiarach poziomych L i pionowych H.

6.Mebel według zastrz.1 .znamienny tym, że poprzez nierozłączne łączniki wypustowe

RJ sześcian jest łączony w poziome i pionowe kolumny stanowiące wielokrotność bryły



w zadanych konfiguracjach.
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